
UCHWAŁA NR 82.IX.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienia Gminy Miasta Częstochowy do Stowarzyszenia Polskich 

Regionów Korytarza Transportowego Bałtyk-Adriatyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Częstochowy, w charakterze członka wspierającego 

do Stowarzyszenia Polskich Regionów Korytarza Transportowego Bałtyk-Adriatyk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B9535F5-4ADD-4474-9FB5-4764A1A7D80C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 82.IX.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


